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									Den här sidan har inte korrekturlästs


var det nånting om att alla hans aktiviteter tillsammans medoch .hans samröre medatt dom var så nära varandra under den här tiden som bomberna ställdes ut, så ansåg man det ställt utom allt rimligt tvivel attvar konstruktören av bomberna och sen tjänade..., bomberna tjänade hans intresse och var riktade mot hans fiende, men så kom det... Dessutom så beaktar Hovrätten, attredan tidigare genom laga kraftvunnen dom har funnits övertygad om, att ha använt sprängning som metod att hämnas på sina fiender och när vi läste igenom det där... Vi gick ju igenom domen stycke för stycke. Då fick jag se galenskapen riktigt. Då blev han fullständigt som ett vilddjur alltså. Han blev fullständigt galen och han var oskyldig till brevbomben ochhan rådde ju för dom här sprängningarna och allt. Då rann det ur honom en massa som egentligen blev indirekta erkännanden, att sprängningarna, det var minsann nånting som han gillade också. Men han tog ju tillbaka, tonade ner då när han hade lugnat ner sig och krävde att det här skulle överklagas. Och vi vände oss... Och sen sa han också då nånting om att jag ska ta en blodig hämnd och dom jävlarna ska veta vem dom leker med, just dom orden, dom jävlarna ska veta vem dom leker med och sånt här skrämde mig och då började jag förstå att han har en större roll i det här än vad han har medgett tidigare. Och därför så inriktade jag mig på..., ja, sen blev det så då att han fick ju inte prövningstillstånd och emellan det att domen hade fallit i december och nej till prövningstillstånd nån gång i mars/april, där emellan så mördas Palme och hans kommentar när Palme var mördad, det var att det hade blivit fel igen, att han hade uppfattningen att det var kungen som skulle mördas och sen sa han nånting först och sen sa..., men sen har jag fått bekräftat när han har bekänt för mig hur det låg till då, att det var så att
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